1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 20 de março de 2023 14:40

Para: 'avantiengenharia@hotmail.com'

Assunto: ENC: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

À M B FERREIRA LEITE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados (as),

O Edital abrange todo território nacional apesar da demanda estar concentrada no Rio Grande do Sul.
Será considerado somente o endereço do CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA.
A demanda será distribuída conforme o item “9.4. CRITÉRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DA DEMANDA”
do Termo de Referência.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: AVANTI ENGENHARIA <avantiengenharia@hotmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 20 de março de 2023 14:19

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

Boa tarde, temos uma dúvida sobre o edital em questão.

Sobre os Estados de Atuação, onde conseguimos ver essa informação?

Atenciosamente,

M B FERREIRA LEITE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
                Projeto, Consultoria, Execução e Avaliações Imobiliárias

      Fones:
       (+55) 84 9.9646-6250
       (+55) 84 3353-2911

    Antes de imprimir , pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

2

5000 folhas A4 correspondem a uma árvore de 7 anos de idade.